

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(podle zákona č. 106/1999. Sb. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Č.J.: OUKŘ-2867/2022

Žadatel:

Adresa:

Žádaný: Obecní úřad Staré Křečany

O poskytnutí informace:

Text žádosti v příloze: Žádost 12_1

Dne 19. 12. 2022

Vážená paní ,

dle Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím reaguje naše obec k jednotlivým bodům takto.

1. Z nařízení starosty obce nebudou záznamy z jednání VZZO kopírovány na žádné médium (CD/DVD/flashdisk, atp.). Umožňuje však záznamy poslechnout/shlédnout na půdě obecního úřadu po předchozí domluvě.
2. Obec Staré Křečany nabyla faru do vlastnictví 17. 6. 2015 a vlakové nádraží Staré Křečany 3. 5. 2017.
3. Žádost o vydání závazného stanoviska je ze dne 28. 6. 2019. Projektová dokumentace byla po celou dobu přípravy projednávána se zástupcem Národního památkového ústavu (vydané závazné stanovisko). Na objektu byly od nabytí provedeny tyto práce: oprava krovu, oprava střechy, vyčištění sklepů a 1. NP. Kromě opravy střechy, kterou prováděla firma Tesařství Pavel Pytloun, dělala obec vše svými zaměstnanci. Přesná data bychom museli dohledat z výkazů práce jednotlivých zaměstnanců a bude se jednat o mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. Projektová dokumentace byla vypracována společností ProProjekt s.r.o. a předána obci 20. 8. 2019. Cena dokumentace stála 395 000,- Kč bez DPH.
4. Obecní zaměstnanci v polovině roku 2017 vyklidili objekt. V letech 2018/2019 proběhlo odstranění nenosných příček, osekání starých fasád, sanace krovů a trámů, vybrání podlah a vyčištění sklepa. V roce 2019 došlo k opravě střechy, aby se zabránilo zatékání. Projektová dokumentace byla zadána společně s pověřením a plnou mocí pro firmu Ing. Jiří Drahota (IČ:46796720) ze dne 29. 10. 2019. Za projekt obec zaplatila 245 000,- Kč bez DPH.

Luděk Pešek
administrátor